
 1 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č. 2737901252 

 

Pojistitel: 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 492 40 480 
vedená u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 2012 

Pojistník a pojištěný: 

Město Česká Lípa 
Sídlem: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 002 60 428 
 
Další pojištění: 
Příspěvkové organizace Města Česká Lípa 
(dle přílohy č. 1) 

Počátek pojištění: 1. 1. 2016 
Konec pojištění: na dobu neurčitou 
Dodatek č. 03:  účinný od 13. 4. 2021  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Smluvní strany se dohodly na tomto upřesnění pojistné smlouvy: 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že výše spoluúčasti pro „újmu při ublížení na zdraví a 
při usmrcení vzniklou žákům a pro škody na odložených věcech žáků“ je 0 Kč. 

Účinnost tohoto ujednání je k datu počátku tohoto pojištění. 

Změna se provádí bez úpravy pojistného.  

 
Do pojistné smlouvy se zároveň vkládá schvalovací doložka v tomto znění: 
„K uzavření tohoto dodatku byla zmocněna usnesením Rady města Česká Lípa č. 63/2019  
ze dne 8.1.2019  Ing. Jitka Volfová – starostka města“. 

 



 2 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění. 
 

 
 
V Praze dne 12.4.2021 
 
 
 
                     Michal Dachovský, v.r.   Ing. Vladimír John, v.r. 
 ................................................................................... 
               Michal Dachovský          Ing. Vladimír John              
 Společná prokura Společná prokura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Jitka Volfová, v.r. 
V České Lípě dne 18.05.2021 

podpis a otisk razítka pojistníka 
(zároveň pověřený jednotlivými 
pojištěnými subjekty k úkonům 

týkajícím se této pojistné smlouvy) 
 
 
 
 
Zpracovala: Jitka Oudránová 

 


